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Etik anlayışı eyleme
dönüştürmek
İskoçya'nın Gordon McInally'si Başkanlık
önceliklerini gerçekleştirmek için hazır.
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Bu, her yıl Ocak ayında kutlanan Burns Ge-
cesi'dir ve geleneksel folk müziği, İskoç viskisi
tadımları, İskoçya'nın en büyük şairi Robert
Burns'ün şarkıları ve şiirlerinin coşkulu yorum-
ları ve tabii ki Haggis ile Neeps ve Tatties (şal-
gam ve patates) ile kutlanır. Bu kutlamalar
özgün olarak İskoçça'dır ve McInally, Yet-
holm'daki evine yakın İskoç Sınırları'ndaki Ga-
lashiels'de bu vesileyle arkadaşlarıyla
birliktedir.

42 yıllık eşi Heather McInally, 1997 Rotary
Uluslararası Konvansiyonu için Glasgow'da do-
kunan yeşil, açık mavi ve koyu kırmızı karelerle
süslenmiş bir Tartan kuşağı takmaktadır. Klasik
eğitimli eski bir profesyonel opera şarkıcısı ve
müzik öğretmeni olan Heather, çocukluktan
beri öğrenilen Burns şarkılarını yüksek sesle
söyler.

Azıyla da mutlu, daha fazlasıyla da neşeli,
Ne zaman Keder ve Kaygı ile karşılaşsam,
Onlar sürünürken onlara kafa sallıyorum,,
Bir dişli çarkla ve güçlü bir İskoç şarkısı

söyleyerek..

ŞİMDİ HAGGIS BAŞKA BİR ŞEYDİR. Bir
koyunun kalbi, ciğeri ve akciğerlerinden oluşur,
soğanlarla, yulaf unu, iç yağı, tuz, biber ve diğer
baharatlarla kıyılır, su ile karıştırılır ve ardından
başlangıçta hayvanın temizlenmiş midesinde
kaynatılırdı. Bu, mutfakta kâbus gibi duyulabilir,
ancak McInally'ler seyahatlerinde Haggis'in Ro-
tary topluluğu içindeki cazibesini artırdılar.

Heather McInally, Amerika ziyaretlerinde
yerel Haggis kaynaklarına ulaştıklarını ve hatta
İskoç lezzetini otel odasının mikrodalgasında
ısıtıp yediklerini açıklıyor. "Haggis kokusu odayı
bir hafta boyunca sarıyordu," diye hatırlıyor.
"Chicago'dayken diğer UR Yönetim Kurulu
üyelerine de servis ettik. Herkes onu seviyor

gibi görünüyor, yediklerinin tam olarak ne oldu-
ğundan emin olmasalar bile."

Gordon McInally, Edinburgh'un resimli
deniz kıyısı bölgesi olan Portobello'da büyüdü;
güzel plajıyla dikkat çeken bir yer olan Port-
bello, hafif renkli kum ve su kenarına doğru
uzanan ahşap rıhtımı ile dikkat çeker. Annesi
özel bir kreş işletiyordu ve babası Glenmoran-
gie viskileri üreten Macdonald & Muir'de çalışı-
yordu. Geç kardeşi Ian, üç yaş küçüktü ve ikisi
de çocukluklarının büyük bir kısmını oynayarak
ve rugby izleyerek geçirirlerdi.

Gordon ve Heather gençken tanıştılar ve
ilişkileri, Edinburgh'daki ayrı okullarından birle-
şik bir koro ile İtalya’nın Floransa kentine yap-
tıkları bir gezide ilerledi. "Birbirimizin cebinde
değiliz; kendi işimizi yapıyoruz," diyor Heather
McInally. "Rotary'de bile, Borderlands Pasaport
Kulübüne [Selkirk Rotary Kulübü'nün bir uydu
kulübü’dür] üyeyim ve Gordon South Queens-
ferry üyesidir. Hayatlarımız hep böyle ilerledi,
genellikle iş nedeniyle farklı yönlere gidiyoruz.
İkimiz de bağımsız insanlarız, ama her gece
eve geliriz ve birbirimize ne yaptığımızı söyle-
riz."

Kocası da aynı fikirde. Çiftin iki kızı var, Re-
becca ve Sarah, ve onlardan da iki torunu, Ivy
ve Florence. Heather'ı "çok ama çok tahammül
sahibi bir kadın" olarak tanımlıyor ve yıllar bo-
yunca kendisine büyük destek olduğunu belir-
tiyor.

"Her zaman iyi bir danışman olur bana. He-
ather'ın gerçekleri söylemesini bekleyebilirim.
Bir sunum yaparsam, belki herkes onun harika
olduğunu söyleyecek, ama Heather her zaman
bana gerçeği söyleyecek! Bu işi onun desteği
olmadan yapamayacağımı biliyorum." diye
devam ediyor.

Çocukları Craigsbank Mahalle Kilisesi'nde
Edinburgh'da evlendiklerinde Gordon McInally,
daha önce Metodist Kilisesi üyesi olan bir kişi
olarak, İskoçya Kilisesi'nin bir üyesi oldu. Şu
anda kilisede deneyimli vasi olarak görev yapı-
yor, aynı zamanda mahalle cemaat kurulu baş-
kanı ve kilisenin genel meclisi komiseri olarak
da görev aldı.

“Ebeveynlerim, bana ve geç kardeşime ha-
yırseverlik ve diğer insanlara yardım etme duy-
gusu aşıladı," diyor. "Kişisel inancım ve benzer
şekilde güçlü bir inançla yetişmiş bir aile içinde
büyümem, kesinlikle yaşam seçimlerimi ve ka-
riyerimi etkiledi."

Genç gaydacı bir otelin balo salonundan
çıkarken, "Cesur İskoçya" şarkısının kulağa
tanıdık gelen nakaratını çalmaktadır.
Arkasından da, tabak içinde İskoçya’nın
geleneksel “Haggis”ini taşıyan ve mavi,
yeşil, siyah ve sarı renklerde Modern Tartan
giyen 2023-24 Uluslararası Rotary Başkanı
Gordon McInally bulunmaktadır.

Sağda: McInally'de
Sınır İçki Fabrikası
Hawick, İskoçya'da.
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McInally, İskoçya'nın başkenti Edinbu-
rgh'da üç on yıldan fazla süreyle kalabalık bir
diş kliniği işletti ve 2016'da emekli oldu. Eğitim
ve araştırma görevlerini üstlendi ve British Pae-
dodontic Society'nin (şimdiki British Society of
Paediatric Dentistry) şube başkanı olarak görev
aldı. Birçok yıl South Queensferry'de yaşadık-
tan sonra, McInallyler günlük uygulamadan geri
çekildiğinde İskoç Sınırları'na taşındılar. Bu ta-
şınmayı aslında 30 yıldan fazla bir süredir plan-
lanlıyorlardı.

"Diş hekimi olarak çalıştığım süre boyunca,
sonunda Borders'ta evimizi yapmak güzel
olurdu, çünkü soyumun geldiği yer burası"
diyor. "Annemin ailesi çiftçiydi ve annem buraya
yaklaşık 15 mil uzaklıktaki bir çiftlikte doğdu.
Buraya geldiğimizden beri insanlara, sanki
DNA'm buraya gelmiş gibi hissettiğimi söylüyo-
rum."

McInally bir ara, Galashiels'ın okullarından
gelen gençlerin Burns'ün eserlerini, genç Poppy
Lunn'un "Haggis'e Hitap"ı dahil olmak üzere
dramatik okumalarını dinleyerek geçirilen bir
gece ve ardından bunun tiyatral olarak anlatımı
şeklinde sürer. Daha fazla Gayda ve keman
çalma, koro ile şarkılar söyleme ve akşamın so-
nunda "Auld Lang Syne"ın coşkulu bir versi-
yonu ile son buldu.

BİRKAÇ GÜN SONRA McInally, İskoç Sı-
nırları ülkesinin kalbinde yavaşça akan Tweed

Nehri'nin üzerine yükselen Abbotsford Hou-
se'dadır. Burası yeşillerin bir doku oluşturduğu
ve uzaklarda Roma tarihine sahip olan Eildon
Tepeleri'nin üç konik zirvesinin göründüğü güzel
bir noktadır. Bu, McInally'nin bugün yaptığı gibi
ziyaretçileri götürmekten keyif aldığı yerlerden
biridir.

Abbotsford House, roman yazarı, şair ve ta-
rihçi olan Sir Walter Scott'ın eviydi ve kendisi
Tartan giymeyi popülerleştiren, tarihsel romanı
yaratan ve Kraliçe Victoria'yı hayranları arasına
katan kişiydi. Abbotsford'ın mimari tarzı, Bal-
moral Kalesi dahil olmak üzere İskoçya'daki bir-
çok binaya ilham kaynağı olmuştur. Halen
Scott'ın Ivanhoe ve Rob Roy gibi eserleri filme
uyarlanmıştır.

Günümüzde, İskoç Baronial binası olan 19.
yüzyılın, kargacık burgacık çatıları, "biberlik" ba-
caları ve İskoçya'daki orta çağ yapılarından alı-
nan öğeleri ile kış ayları için halka kapalıdır. Toz
örtüleri mobilyaların üzerine asılıdır ve binada
sadece kütüphanenin raflarını süsleyen 9.000
kitabın ortasında temizlik yapan bir kişi vardır.

Scott'ın Sınırlar'a bağlantısı, 18 aylıkken felç
olan ve sağ bacağında felç geçiren Scott'ın
büyük babasının çiftliğinde iyileşmek üzere
gönderilmesiyle başlar. "Sir Walter'ın yazmala-
rına ilham verecek hikayeleri ve şarkıları duy-
duğu yer buraya Polio Sekeli nedeniyle
geldiğinden," diyor ve şöyle ekliyor Abbots-
ford'ün kültürel katılım görevlisi Mary Kenny:

McInally'ler
İskoçya
Lochcarron'da
ekose kumaş üretimi
yapan kıdemli
operasyon
Sorumlusu Anna
Hinnigan'le
konuşuyor.



ROTARY DERGİSİTEMMUZ-AĞUSTOS-EYLÜL 2023 17

Scott'ın Rotary üyesi olabileceği konusunda
McInally ve ben oldukça hemfikiriz.

McInally'nin kendi Rotary yolculuğu 26 ya-
şında başladı. Bir çiftçi arkadaşı tarafından aile
kilisesinin bir üyesi olan South Queensferry ku-
lübüne katıldıktan sonra, "Başlangıçta Rotary
kulübünü, şehirde arkadaşlar edinmenin ve
daha geniş topluluğa fayda sağlayacak şeyler
yapmanın harika bir yolu olarak gördüm,"
diyor. "Zaman geçtikçe ve Rotary'nin dünya
çapında yaptığı işi anladıkça, daha çok bağ-
landım."

Maalesef şimdi kapalı olan Kelso Rotary
Kulübü üyesi olduğu üç yıllık bir dönem hariç,
McInally, South Queensferry kulübünün bir
üyesi olarak kaldı. 1997-98'de Bölge Guver-
nörü idi ve Rotary'nin yüzüncü yılına ulaştığı
2004-05 yılında Uluslararası Rotary İngiltere
ve İrlanda Bürosu (RIBI) Başkanı olarak görev
yaptı.

RIBI başkanı olmadan hemen önce, McI-
nally, 1994 Ruanda soykırımı ve HIV/AIDS ne-
deniyle yetim kalan çocuklarla çalışmak üzere
Ruanda ve Güney Afrika'yı ziyaret etti. Daha
sonra, bu iki ülkede faaliyet gösteren Hope and
Homes for Children ile RIBI iş birliği projesini
kurmalarına yardımcı oldu ve oradaki yetimlere
yiyecek, barınak, ilaç ve sürdürülebilir bir gele-
ceğe doğru eğitim desteği sağladı. McInally, şu
anda Ruanda hükümetine aile ayrılığını en aza
indiren ve aile tabanlı alternatifler sunan ulusal

bir çocuk koruma sistemi geliştirmelerine yar-
dımcı olan Hope and Homes for Children'ın
gururlu bir üyesidir.

McInally'nin Afrika'daki çalışması Kenya'ya
da genişledi. COVID-19 salgınından hemen
önce, İskoç Rotary üyeleri tarafından yönetilen
bir girişimin bir parçası olarak ülkeye gitti. Bu-
rada Nyumbani Köyü'nde diş taramaları yaptı,
yetim çocuklara ve onların bakıcıları olarak hiz-
met veren büyükanne ve büyükbabalara evler
ve destek sağlayan öz-sürdürülebilir bir köy
haline gelmesine vesile oldu. Ayrıca, köy sa-
kinlerinin evlerini yeniden düzenlemelerine yar-
dımcı oldu.

"Rotary'nin başkalarına bakma ve yardım
etme konusunda harika bir araç olduğunu bul-
dum," diyor. "Rotary, aynı zamanda dünya ça-
pında arkadaşlar edinmeme ve sonuç olarak
yaşadığım dünyayı daha iyi anlama fırsatı
verdi. Tüm bunlar, kişisel gelişimimle birlikte,

McInally, Florida'da
2023-24 Ocak ayında
yapılan Uluslararası
toplantıda
konuşmasını
yapırken.

“Rahmetli kardeşime yardım etme
duygusunu bana Annem ve babam aşıladı
ve sahip olduğum diğer kişilerle ilgilenmek
ömür boyu benimle kaldı.”
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Heather ve Gordon
McInally Firth of
Forth'un kıyısında.
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beni devam etmeye ve başkalarıyla paylaş-
maya teşvik eden bir itici güç" diyor.

MCINALLY EVİNE YAKIN YAŞARKEN, kar-
deşi Ian, Edinburgh'daki Heriot-Watt Üniversi-
tesi'nden mezun olduktan sonra Londra’nın
hemen dışında bir yerde yaşadı, burada Rota-
ract üyesi oldu ve bilgisayar endüstrisinde çalı-
şırken eşini tanıdı. İki kardeş ve aileleri yıllar
boyunca birbirlerini ziyaret ettiler, ancak McI-
nally'nin kardeşinin depresyonun "Kara Köpek"
olarak adlandırdığı şeyden muzdarip olduğunu
ve hiçbir zaman şüphelenmediği çok az bilinirdi.
Ian McInally, 8 Şubat 2014'te yaşamına son
verdi.

Bu an, Ian'ı sevenlerin hayatlarını sonsuza
dek değiştirdi ve hala şunları kendilerine soru-
yorlar: Neden? Hangi işaretleri kaçırdık? Daha
fazla ne yapabilirdik?

McInally, bunların hepsini Ocak ayında Flo-
rida'daki Uluslararası Asamble’de yaptığı bir ko-
nuşmada hatırladı, ilk kez halka açık bir
sahnede kardeşinin intiharı hakkında konuştuğu
andı bu. Konuşmayı bir yerden okumadan ya-
parken çok duygusal hale geldi ve "Size şunu
söyleyebilirim, bu sunumu yapmak kolay de-
ğildi," diye bahsediyor. "O gün, bunu yığılma-
dan geçirebildiğim ilk gündü."

Bu hikayeyi anlatma amacı, insanların zi-
hinsel sağlık sorunlarının herkesi etkileyebile-
ceğini ve neden bu konuda bu kadar güçlü
hissettiğini göstermekti. "Birçok insan, bana
sonra gelip 'Hikayeniz benimkinde çok benzi-
yor' dedi," diyerek konuyu gündeme getirdi.

Geçen yıl, McInally, Bipolar UK hayır ku-
rumu için gönüllü bir elçi oldu ve daha sonra
RIBI ile bir ortaklık başlattı. Kardeşinin deneyi-
minden sonra bu organizasyonla derin bir bağ
kurdu ve intihar önleme konusunda bir web se-
mineri düzenleyerek ve durumu anlatan bir
video yaparak konuyu destekledi.

Ve başkanlık önceliklerinden biri de zihinsel
sağlığı öne çıkarmak. "Rotary için bu yeni giri-
şim çağrımda, zihinsel sağlık hakkında ko-
nuşma konusundaki utançların kaldırılmasını
savunuyoruz, insanların daha iyi kaliteli bakım
bulmalarına yardımcı oluyoruz ve aynı za-
manda iyileşme yolculuklarında destek sağlıyo-
ruz," diyor. "Bu benim için kişisel etiklerimi
Rotary aracılığıyla başka bir eyleme koyma fır-
satı daha” diye de ekliyor.

ABBOTSFORD HOUSE'dan sonra, McI-
nally'nin bir sonraki durağı Tennent's National
League Division 1'deki Gala'ya karşı Kelso
Rugby Football Club'un sahası oldu. Sınır hal-
kını bir araya getiren bir tutku varsa, o da rugby-
dir. Bölge, İskoçya'dan çıkan en iyi rugby
oyuncularından bazılarını yetiştirmiştir, birçoğu
saygın British & Irish Lions için oynamıştır.

Rotary kulüplerinden altı arkadaşlarıyla bir-
likte kulüp binasında önceden maç öncesi mer-
cimek çorbası ardından steak pie yemeği için
bir araya gelirler. Sohbet zengin ve arkadaşlar
en son haberleri yakalarken sık sık gülüşürler.

Eski bir polis memuru olan Doug Forsyth, iyi
bir içgüdüye sahiptir ve yeni Borderlands Pasa-
port Kulübüne katılmak için Kelso RFC Başkanı
Neil Hastie'ye yaklaşma fırsatını değerlendiri-
yor.

Forsyth "Neil toplumda Rotary'nin ne oldu-
ğunu bilen biri, ancak pasaport kulübünün
esnek yaklaşımını beğeniyor," diyor. "Haftalık
toplantılarımız yok, yemeklerimiz yok. Belki
ayda bir kahve ve scone için buluşuyoruz ve
projeler yapıyoruz... Biz buradayız, Rotary yap-
mak için, Rotary hakkında konuşmak için değil.
Biz, Rotary'yi aktif ve cazip hale getirmekle ilgi-
liyiz."

McInally onaylayarak bakar. "Bu esnek Ro-
tary ve bu bizim geleceğimiz," diye ekler.

Masada, Uluslararası Rotary Başkanı ola-
cak adam için geniş çapta bir hayranlık vardır
çünkü Başkan olan ikinci İskoç ve Birleşik Kral-
lık'tan ise altıncı kişidir o. Sandy McKenzie,
South Queensferry Rotary Kulübü Başkanı,
kulüp üyelerinin bu başarıdan çok memnun ol-

"Rotary, aynı zamanda dünya çapında
arkadaşlar edinmeme ve sonuç olarak
yaşadığım dünyayı daha iyi anlama
fırsatı verdi.”
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(sol alt) McInally
Floransa Doğu
Lothian'da
bir direğin etrafında
torunları Ivy ve
Florence ile,

(sağ üst)
McInally'ler
İrlanda’da
kızları Sarah ve
Rebecca ile,

(sağ alt)
McInally'ler
Rotaryen Andy
ve arkadaşı
Eric Williamson
ile Edinburg
Yetholm’'daki
Murray ragbi
sahasında.



ROTARY DERGİSİTEMMUZ-AĞUSTOS-EYLÜL 2023 21



ROTARY DERGİSİ TEMMUZ-AĞUSTOS-EYLÜL 202322

duğunu ısrarla belirtir. "Biz kesinlikle çok mem-
nunuz," diyor McKenzie. "Gordon, yerinde
duran, toprakla teması olan bir Rotaryendir."

Kulüp arkadaşı Kate Gibb, neredeyse 30 yıl-
lık iyi bir arkadaşı olan bu adamın bir gün Ulus-
lararası Rotary’nin zirvesine ulaşacağını her
zaman bildiğini açıklar. "Hatırlıyorum, bizim
[Queensferry Parish Kilisesi] papazımız David
Cameron'a - eski İngiliz başbakanı değil - bir gün
Rotary International başkanı olacağını söyle-
dim," diyor. "Bu bir içgüdüdür. Gordon mütevazı,
alçakgönüllü ve çalışkan bir kişiliğe sahiptir."

McInally, rugby oynama günlerinde ikinci sıra
oyuncusu ve bir numaralı 8 oyuncusuydu - "ye-
tenek eksikliğinden kesintiye uğramış bir umut
vaat eden kariyer," diyerek tanımlar bunu. Ye-
mekten sonra, arkadaşlarıyla birlikte Kelso
rugby maçını izlerken, her iki takımın coşkulu ta-
raftarları arasına sıkışıp tribünden izler. Hızlı ve
akıcı bir maçtır, birçok deneme ve izleyiciler ta-
rafından dağıtılan bol miktarda iyi niyetli tavsiye
vardır.

Rugby, ailenin hayatının büyük bir parçası-
dır. McInally'nin eski diş kliniği, Murrayfield rugby
stadyumundan sadece bir taş atımı uzaklıktadır.
2016'da kliniği sattığında, İskoçya milli maçları

için oraya park izni olması şartıyla satmıştır ama
kliniği.

Heather McInally, televizyon kameralarının
Kelso'da olduğu bir olayı hatırlar ve Gordon'ın
maç izlerken yanında bulunan kızı Sarah'ı odak-
ladıklarını söyler. "Evet, Borders'ta onları genç
yaşta başlatırlar," diye şarkı söyleyen efsanevi
BBC rugby yorumcusu Bill McLaren'ın lirik ton-
larıyla olmuştur bu açıklama.

Gala, Kelso'yu 36-31 yenerek galibiyeti ele
geçirir. Stattan ayrılmaya hazırlandığımızda, He-
ather şunları söyler: "Gordon, konuşmalarında
Uluslararası Rotary Başkanı için aday gösterme
komitesinden birinin gelip, 'Üzgünüz, başkanlık
davetiyesini yanlış kişiye gönderdik. Listenin bir
sonraki kişisini çağırmamız gerekiyordu!' deme-
sini bekliyor gibi de bir şaka yapar."

"Bu çok büyük bir onur. Devlet Başkanlarıyla
buluşuyoruz, göz alıcı yerlere gidiyoruz ve bu-
rada Uluslararası Rotary’yi temsil ettiğimizi dü-
şünüp kendimi sık sık çimdikliyorum," diyor. "Biz,
500 kişilik küçük bir İskoç köyünden geliyoruz ve
burada Uluslararası Rotary’yi temsil ediyoruz."

Ayrılmadan önce, onun ne elde ettiğinden
büyük ölçüde gurur duyduğunu kabul etti: "Tabii
ki," dedi, "ama lütfen ona söylemeyin!” �

Yetholm'da
otlayan
oyunlar.

R. GORDON R. MCINALLY UR ROTARY BAŞKANI
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McInally'ler
Roxburgh
bölgesinde.

Zihinsel sağlığı önceliklendirme
Zihinsel rahatsızlıklar ve duygusal sağlık hakkında

konuşmak rahatsızlık verici olabilir, ancak Rotary'nin küresel
topluluğunun refahı için bu konu hayati öneme sahiptir. UR
Başkanı Gordon McInally, Kulüplerin ve Bölgelerin, tüm üyeler
için konuyu içselleştirmesi ve eşit bir ortam sağlamalarına
yardımcı olmak amacıyla bu konuları ele almanın güvenli
olduğu bir ortam oluşturma yolunda çalışmalarını teşvik
edecektir.

Bunu yapabilmek için şunları düşünün:
• Duygusal iyi oluşun tartışmalarıyla ilişkilendirilen

herhangi bir karalamayı ortadan kaldırın.
• Zihinsel sağlık ihtiyaçlarına dikkat çekin.
• Zihinsel sağlık hizmetlerine erişimi iyileştirin.
Kızları güçlendirme
McInally, dünya genelinde kızların ve kadınların sesini

yükseltmeye ve gücünü açığa çıkarmaya odaklanan 2021-22 RI
Başkanı Shekhar Mehta tarafından başlatılan ve 2022-23 RI
Başkanı Jennifer Jones tarafından sürdürülen girişimini
sürdürecektir. Rotary üyelerini, kızların sağlığını, refahını,
eğitimini, ekonomik güvenliğini ve toplumdaki etkisini artırmak
için yollar bulma konularına devam etmeye teşvik ediyor.

Sanal değişimler aracılığıyla barış inşa etmek
Rotary, kişisel bağlantılar aracılığıyla barış için uzun bir

geçmişe sahiptir, ancak COVID-19 pandemisi ne yazık ki bu
görüşmeleri yüz yüze yapmayı zorlaştırdı. Bu dönemde
öğrendiklerimizden ilham alarak, McInally Bölgeleri
programlarının, etkinliklerinin ve faaliyetlerinin daha fazla sanal
bileşen eklemeye veya dahil etmeye teşvik edeceğini belirtti.
Yenilikçi teknolojileri kullanarak bağlantılar kurup, daha fazla
insana Rotary'nin küresel topluluğunu deneyimleme fırsatı
verirken, daha iyi kültürler arası diyalog, farkındalık ve
anlayışla barışı inşa etmeye temel oluşturabileceğimizi
belirtiyor.

Rotary Gençlik Değişimleri ve Rotary Dostluk Değişimleri
gibi değişim programlarımıza bu bileşenleri eklemek veya
sürdürmek bunların en temel yollarındandır. Bunlar,

• Üyelere ve katılımcılara diğer kültürleri deneme, yeni
arkadaşlar edinme ve küresel farkındalıklarını genişletmeleri
için yeni yollar sunar.

• Zaman, sağlık veya mali düşünceleri olan kişilere üyeliği
daha erişilebilir hale getirir.

• Kültürler arası iletişimi ve anlayışı güçlendirir ve
sonuçta daha istikrarlı ve barışçıl topluluklar yaratır.

Daha fazla bilgi için web sayfamızdaki rotary.org/initiatives23-24 adresini ziyaret edebilirsiniz.
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